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Pöytäkirja           4/2024 
 
Vanhusneuvosto 
 
Aika:    6.11.2024 klo 9.00-11.45 
 
Paikka:  Salohallin kokoustila (kokous), Pormestarinkatu 5 
  Uimahallin esteetön kuntosali (tutustuminen) 
 
Läsnä:  Seppo Hurve 
  Marja Karnisto 
  Taisto Ojaranta 
  Leena Oksanen 
  Anna-Liisa Vesslin 

Harri Lindholm 
  Kamal Aranki 

Päivi Attila 
  Heikki Vehosalmi 
  

Hilpi Tanska 
Anne Juntti, Varhan vanhusneuvoston Salon edustaja 
 

  
Kokousasiat 
 
 
1 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Kokous todetaan neuvoston toimintasäännön mukaisesti päätösvaltaiseksi, kun paikalla on 
puheenjohtaja mukaan lukien puolet jäsenistä.   
 
Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.   
 
 
2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 
 
Hyväksyttiin.  
 
 
3 Salon luontoliikunnan kehittäminen 
 
Liikuntapalveluissa työskentelevä luontoliikuntamestari Aku Laaksonen kertoo neuvostolle työstään 
sekä käy neuvoston kanssa keskustelun luontoliikunnan ja luonnossa virkistäytymisen 
kehittämissuunnitelman valmistelusta ja ikääntyneiden tarpeiden huomioinnista ko. suunnitelmassa. 
Aku kertoo myös marraskuun loppuun asti avoinna olevasta luontoliikunnan kehittämiskyselystä, 
johon neuvoston jäsenet ja varajäsenet voivat omalta osaltaan vastata.   
 
Aku Laaksosen kanssa käytiin keskustelu ikääntyneiden tarpeista ja keskusteltiin mm. Inkereen 
frisbeegolfradasta, Vuohensaaren luontopolusta, helpoista hiihtoreiteistä, talvipoluista kävelijöille, 
ikääntyneiden ulkoilutapahtumasta ja pyöräilyreiteistä. Todettiin, että Teijon suuntaan on vaikea 
pyöräillä kapeaa tietä, mutta Salo-Inkere välillä kevyen liikenteen väylä sopii hyvin pyöräilyyn. 
Salossa on myös paljon hiekkateitä, joita voi käyttää kävelyyn ja pyöräilyyn ja metsä on näissä 
usein ympärillä. Nivelrikkoiselle epätasaisella alustalla kulkeminen on hyvää kuntoutusta. 
Liikuntapalvelujen järjestämä Liikkuen läpi vuoden -kampanja todettiin myös hyväksi ja helpoksi 
täyttää.  
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Kaupunki jakaa liukuesteitä ikääntyneille maksutta, heijastimen käyttökään ei ole kaikilla toivotulla 
tasolla ja pohdittiin, että pitäisikö jakaa myös heijastimia.  
 
 
4 Vanhusneuvoston info- ja virkistystilaisuus ikääntyneille 7.10.  
 
Keskustellaan pidetystä tilaisuudesta ja sen onnistumisesta. Tilaisuuteen osallistui n. 100 
ikääntynyttä sekä minimessuille 8 näytteille asettajaa.  
 
Keskustelussa todettiin, että alustukset olivat hyviä ja että tilaisuuden ohjelma oli enemmän info- 
kuin virkistyspainotteinen ja jotkut osallistujat olisivat kaivanneet enemmän ”virkistystä”, kuten 
esim. taukojumppaa tai musiikkiesityksiä. Ikääntyneet tulevat tilaisuuksiin usein hyvinkin ajoissa ja 
näin ollen tunti kahvitteluun ja minimessuihin tutustumiseen saattoi olla hieman liian pitkä aika 
ennen tilaisuutta. Uskelan koulun musiikkiluokkalaiset esiintyivät osallistujille kahvittelun aikana.  
 
Keskusteltiin, että keväällä voisi mahdollisesti järjestää ikääntyneiden ulkoilutapahtuman.  
 
 
5 Ikääntyneille palveluja järjestävien yhdistysten koolle kutsuminen 
 
Kaupunginhallitus on 8.4.2024 § 124 hyväksynyt vanhusneuvoston uuden toimintasäännön, jossa 
todetaan mm. seuraavasti:  
 
” Vanhusneuvosto kutsuu vuosittain järjestöjä ja muita tahoja, jotka järjestävät palveluja 
ikääntyneille, koolle neuvottelutilaisuuteen, jossa käsitellään ajankohtaisia asioita ja 
yhteistyömahdollisuuksia kaupungin, järjestöjen ja muiden toimijoiden kesken.” 
 
Tilaisuus järjestetään torstaina 14.11. kaupungintalon valtuustosalissa. Kutsu tilaisuuteen on 
lähtenyt yhdistyksille viikolla 44 ja lisäksi tilaisuudesta ilmoitetaan Salon Seudun Sanomissa samalla 
viikolla. Kutsu ja asialista on lähetetty myös vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille 
 
Osallistujille on annettu mahdollisuus antaa ehdotuksia asiakohdan 7 osalta eli yhdistysten 
yhteistyön lisäämiseksi.  
 
Vanhusneuvosto keskustelee tilaisuuden järjestelyistä ja jäsenten osallistumisesta niihin. Käydään 
läpi yhdistyksiltä saadut ehdotukset tilaisuuden asiakohtaan 7.  
 
Todettiin, että yhdistykset eivät ole esittäneet tilaisuuteen käsiteltäviä asioita. Keskusteltiin 
kysymyksistä, joita tilaisuuden ryhmäkeskusteluissa yhdistysedustajille voitaisiin esittää ja joista 
keskustellaan. Sihteeri tekee kysymyslaput valmiiksi ryhmille. Keskusteltiin myös siitä, että mihin 
asioihin vuosittainen kokous voisi mahdollisesti ottaa kantaa ja mihin asioihin vanhusneuvosto. 
Neuvostolla on huoli vanhusten hoitopaikkojen lakkautussuunnitelmista Salossa, esim. 
Paukkulakodin osalta.  
 
Kaupungin maankäyttöpalveluiden johtaja Raimo Inkinen on ollut mukana Varhan työryhmässä, 
jossa on pohdittu ikääntyneiden tulevaisuuden asumispalveluja ja keskusteltiin, että hänet voitaisiin 
kutsua kertomaan asiasta neuvostolle.  
 
 
6 Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma vuosille 2024-2025 
 
Valtuusto on hyväksynyt ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman ja sen noudattamisen vuoden 2025 
lopppun asti.  
 
Suunnitelma on luettavissa: https://salo10.oncloudos.com/kokous/2024610-13-82074.PDF  
 
Asia siirrettiin elokuun kokouksesta ajanpuutteen vuoksi tähän kokoukseen.  
 

https://salo10.oncloudos.com/kokous/2024610-13-82074.PDF
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Vanhusneuvosto käy tarvittavan keskustelun aiheesta ja pohtii esimerkiksi sitä, miten neuvosto voi 
osaltaan edesauttaa suunnitelman toteutumista.  
 
Keskustelua suunnitelman sisältöihin liittyen käytiin edellisessä asiakohdassa.  
 
7 Salon kaupungin yhdenvertaisuussuunnitelma 
 
Vanhusneuvosto on antanut lausuntonsa kaupungin yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Suunnitelma on 
hyväksytty kaupunginvaltuustossa 21.10.2024.  
 
Linkki valtuuston käsittelyyn ja asian liitteisiin:  
 
https://salo10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024654-7 
 
Vanhusneuvosto käy tarvittaessa keskustelun suunnitelmasta ja ikääntyneiden huomioinnista 
suunnitelmassa.  
 
Todettiin suunnitelma hyväksytyksi, mutta tarkempaa keskustelua ei ehditty käymään.  
 
8 Salon kulttuuriohjelma 
 
Vanhusneuvosto on antanut lausuntonsa kaupungin kulttuuriohjelmaan. Ohjelman sisältö ja 
graafinen perusilme on hyväksytty vapaa-ajan lautakunnan kokouksessa 19.9.2024 § 64.  
 
Kulttuuriohjelma on luettavissa kaupungin verkkosivuilla:  
 
https://salo.fi/wp-content/uploads/2024/10/Kulttuuri-yhdistaa-Salon-kulttuuriohjelma-2025-2030-
verkkoon.pdf 
 
Vanhusneuvosto käy tarvittaessa keskustelun ohjelmasta ikääntyneiden näkökulmasta.  
 
Todettiin suunnitelma hyväksytyksi, mutta tarkempaa keskustelua ei ehditty käymään.  
 
9 Seuraava kokous 
 
Sovittiin, että seuraava kokous järjestetään kaupungintalolla perjantaina 20.12. Sihteeri laittaa 
kutsun.  
 
10 Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 10.55 ja osallistujat siirtyivät tutustumaan 
uimahallin esteettömään kuntosaliin. Liikuntapalvelusuunnittelija Virpi Lehto esitteli neuvoston 
jäsenille uimahallin yläkerrassa 1.10. avattua esteetöntä kuntosalia klo 11.45 asti.  
 
 
Salossa 12.11.2024  
 
 
Seppo Hurve      Hilpi Tanska 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
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